ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1706/2022-ALEMA

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO – ALEMA

torna público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, no dia 08

de julho às 14:30h, pelo sitio gov.br/compras/pt-br/ para “Contratação dos

serviços de locação de veículos, no regime de mensalidade, sem condutor e

quilometragem livre, incluindo a manutenção preventiva e corretiva dos veículos,

nas quantidades, especificações e condições definidas neste Termo de Referência”.

O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados nos sítios

gov.br/compras/pt-br/ (aba consultas, posteriormente em pregões agendados) e

www.al.ma.leg.br (na aba gestão, depois em Licitações e por último clique em

pregões) podendo ainda ser adquirido gratuitamente na CPL/ALEMA, localizada

na avenida Jerônimo de Albuquerque, Térreo – Palácio Manuel Beckman, através

da apresentação de dispositivo de armazenagem eletrônica (cd, pen drive, etc.),

durante os dias úteis, das 08:00 às 18:00.

São Luís, 23 de junho de 2022

Lincoln Cristian Nolêto Costa

Pregoeiro da ALEMA

De acordo

André Luís Pinto Maia

Presidente da CPL

http://www.comprasnet.gov.br/compras/pt-br/
http://www.comprasnet.gov.br/compras/pt-br/
http://www.al.ma.leg.br/